_quod in populo foerac inde fubortum,

nullatenus etiam ad tempus in admini-
{lratione abbaria fine omnimoda defo-
latione monafterij porerar tolerari, de
communi confilio coépilcoporam &
aliorum prudentum qui aderant, iplum
in perpetuum per fencenciam diffinitj-

vam officio privavit Abbatis, & Canoni-
ci fan&i Martini de licentia ejus quen.
dam alium elegerunt. Cerertim idem
Archiepifcopus  areeltationes contfa
cum recepeas nobis cranfmific redaéas
in feriptis ; ex quibus duo gravia fafis
probata elle videntur ; videlicer, enm
ferib & afferrive dixiffe difputando, &
defendédo hareticorum errorem, quad
Corpus Domini mitticurin {eceffum, &

juxta verbum Origenis omnes tandem

fore falvandos. ﬂﬁegationus autem &
rationes pradiéti R. (de quibus {zpedi.
¢kus Archiepifcopus in fuis licceris fece-
rat mentionem ) nobis per liceras vel per
nuncios exponere non curavie. Proprer
quod diutitisexpectavimus , i forre alij
nuntij fuper hoc inftrucki plenitis adve-
nirent, Quoniam igicur canfam rranfmi-
fir ad nos minus {ufficienter inftrudtam,
& ex hoc nobis ferupulus non modica
dubitarionis emerfic , maxime cuim fit
plr;'na marturitare in tam arduo negotio
procedendum , difcretioni veltre per
apoftolica feripra mandamus quatenus

eum habentes pra oculis, & catholicz
fidei vericatem tam arceftationibus qua
conrra praedidtum R, nobis tranfmifle
fuerunt , quas vebis fub bulla noftra
tranfmittimus . quam etiam allegationi-
bus & rationibus [epedidti R. quas co-
ram prafaro Archiepifcopo propoluifle
proponitur, actente ac diligenrerin{pe-
ctis, publica quoque fama nihilominus
inquifita , nifi ex eisaliquid perpendere
porericis quod 4 ferenda condemnatio-
nis {ententia contra eum merico Animum
veltrum debeat retardare , fublaro cu-
juflibet concradictionis & appellationis
obftaculo ,utin eo puniatur in quo pec-
cavic, ipfum 4 facerdotali officio depo-
natis. Et quoniam mecuendum efknein
laquenm delperationis incidens, & ad
perfidorum hereticorum infidelirarem
cx toto converfus | dorum pravaricatio-
nibuscontaminer gregem incactum , re-
crudi eam in diftricko monafterio facia-
tis , & ibi ad agendam peenitentiam fub
aréta cuftodia detineri ; atcentius provi-
furi, utita mandarum apoftolicum exe-
quamini, quod devorionem ve {kram de-
beamus meritd commendare, Nullis lic-
reris &c, harum tenore tacico 8¢, Quod
fi ambo &c; aler &c. Tuverd fili Card.
diligens ftudium & operam eflicacem
impendas , ficut de tua difcretione confi-
dimus , ur per diligentiam & folicicudi-
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nem rtuam , alcitis tecum quos noveris
neceflarios, hererica pravir_:is extirpe-
zur , & heretici cum {uis falfis do T mari-
bus confundantur. Qﬂml uc melits &
plenits poffis efficere, plcu:tm tibi fuper
hoc app. remota concedimus potelta-
tem. Datum Laterani X111, Kal, [ulij_